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Eurostat: W Polsce mało wydaje się na
badania naukowe

Najwięcej środków na te cele przeznacza się na Mazowszu, najmniej w województwie
świętokrzyskim - wynika z najnowszych badań, opublikowanych w Brukseli przez Eurostat.
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Według danych UE, średnia unijna wydatków na badania naukowe i rozwój wynosi 1,93 proc. PKB,
a w Polsce kształtuje się na poziomie 0,59 proc. PKB.

Podkreśla się, że w niektórych krajach europejskich - m.in. w Czechach, Polsce, Wielkiej Brytanii -
wydatki te w bogatych regionach są znacznie większe niż w całym kraju. Dlatego duże różnice widać
w Polsce między rozwijającym się województwem mazowieckim - 1,25 proc. PKB - i biednym
świętokrzyskim - tylko 0,07 proc. PKB.

Jeśli chodzi o liczbę osób pracujących w tym sektorze, to średnia unijna wynosi 1,44 proc. wszystkich
zatrudnionych. Na Mazowszu jest to ok. 1,73 proc., w województwie świętokrzyskim zaś 0,26 proc.

PAP 

Skomentuj na forum
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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